per
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per quem magna ex parte bellum con- eéquz quas funilatis. Tuncunus & Lan- Bon ben K-

fliterat , interifle , mox diflolutis ani- gobardisr ad hzc ita refpondit.  Perge, #igen Der
; . & t ongobarden.

mis fugam incunt. Quos Langolardi ait, in campum Arfeld, ibique procul-

infequentes acriter {lernunt, celisque
nam plurimis ad detrahenda occiforum
?pﬁ]ial revertuntur.  Cmunque peracta
Langobardi victoria, ad fedes proprias
remeallent’, Regi fuo Andoinmo fugge-
runt, ut ejus Alboin conviva fieret, cu-
jus virtute in preelio viCtoriam ceepil-
fent, utque patri in pericu!u, ita &C In
convivio comes eflet.  Quibus dudoin
relpondit fe hoc facere minime pnﬂ::,
ne ritum gentis, infringeret.  Scitis
enim, inquit, non ¢fle apud nos con-
fuetudinem’, ut Regis coun patre filius
prandeat, nifi prius a Rege gentis exte-
re arma fuléipiat. c.'ay.  His Alboiss a
patre auditis, quadraginta folummodo
juvenes fecum tollens, ad Turdfeudurm,
cum quo dudum bellum gefferat, Re-
gem Gepidorum profectus eft, caufam-
que qua venerat intimavit. Upi eum
benigne fufcipiens, ad fuum convivi-
um invitavit, atque ad fuam dexteram,
ubi Turifinodus ejus quondam filius fe-
dere confueverat, collocavit,  Inter haee
dum appavatus varii epulas caperent,
]"i:.l';ﬁum'rf.r jam dudum feffionem filii
mente revolvens, natique funus ad ani-
mun r'cdllcf.'ll.ﬁ:' Fﬂ"ﬂ.'!%ﬂ‘c“]fp]ﬂ I:Il'.‘rtl‘ﬂa
ptorem ejus loco refidere conlpiciens,
alta trahens fufpiria, fefe continere non
potuit: {ed tandem dolor in vocem pro-
rupit, . Amabilis , inquit , mihi locus
ifte eft, fed perfona quz in eo refidet,
fatis ad videndum grmzis. Tunc Regis
alter qui aderat filius , patris fermone
{limulatus, Langobardos injuriis lacefle-
re ceepit, aflerens eos, gquia furis infe-
rius candidis utebantur fafciolis, equa-
bus, quibus crurum tenus pedes albi
funt, fimiles efle dicens. Feetule funt

dubio poteris experiri, quam valideiftz,
quas equas nomninas, pr'.ti".‘l]f:"ult calci-
trare, ubi fic tui difperfa funt offa ger-
mani, qummdnwdum vilis jumenti in
mediis pratis. - His auditis Gepidi, con-
falionem ferre non valentes, vehemen-
ter in ira commoti funt, manifeltasque
injuriss vindicare nituntur. Langobar-
di econtra parati ad bellum, omnes ad
gladiorum - capulos manus injiciunt.
Tunc Rex a menfa profiliens , fefe in
medium objecit, fuosque ab ira, bel-
loque compefcuit, interminans primitus
eum puniri , qui primus pugnam com-
mififfet, non effe viGtoriam Deo placi-
tam dicens, cum quis in domo propria
hoftem perimit. Sic denique jurgio
compreflo, jam deinceps latis animis
convivium peragunt. Sumensque Tiu-
rifendus arma Turismods fili lui, ea
Alboin tradidit, eumque cum pace in-
columem ad patris regnum remifir. Re-
verfus ad patrem Alboin, ejusdem con-
viva hinc effectus efh. Qui dum cum
patre lzetus regias delicias caperet, ordi-
ne cunca retulit, que fibi apud Gepi-
dos in Turifendi Regia contigiflent.
Mirantur qui aderant, & landant auda-
ciam Alboin, nec minus adtollunt lau-
dibus Tierifendi maximam fidem. Bon
Audoini Gemallinund Tobe giebt pav-
1vs pracoxvs L c folgente Nad)-
vidie: c. 27. Igitur Audein , de quo
pramileramus, Langobardorum Rex,
Rodelindam in matrimonio habuit, quz
ei Alboin virum bellis aptum , & per
omnia {trenuum peperit. Mortuusita-
que et Audoin , ac deinde Regum jam
decimus Albain, ad regendam patriam
cunctorum votis acceflit.